
IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

VISTA l'Ordinanza n. 102/177 del 06/08/2018, relativa al prolungamento
dell’istituzione del senso unico di marcia in viale C. Battisti direzione Porta Palestra -
Porta Roma fino al 03/01/2019, ai fini del reperimento di ulteriori aree di sosta visto lo
svolgimento dell'anno scolastico  nella nuova sede presso l'ex Convento della Visitazione;

CONSIDERATA ora la necessità di prolungare detto senso unico fino al
09/06/2019 viste le varie manifestazioni ed eventi in programma durante l’estate treiese e
la ripresa dell’anno scolastico 2018/2019 con la conseguente necessità del  reperimento di
ulteriori aree di sosta;

Visti gli articoli 7, 157, 158 e 159 del decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285;

Visti gli articoli 107 e 109 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il Decreto commissariale n. 2 del 29/10/2018 di conferma delle funzioni di
cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”;

O R D I N A

Il prolungamento al 09/06/2019, del senso unico di circolazione in viale Cesare Battisti,
con direzione Porta Palestro – Porta Roma, con possibilità di sostare sul lato sinistro del
predetto viale, dalle ore 08.00 del giorno 03/01/2019 alle ore 08.00 del giorno 09/06/2019.

Oggetto: PROLUNGAMENTO DEL SENSO UNICO IN VIALE C. BATTISTI CON
DIREZIONE PORTA PALESTRO - PORTA ROMA DAL 03/01/2019 AL
09/06/2019.

SETTORE POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP
Ufficio POLIZIA LOCALE

_______________________________________________________________

ORDINANZA N. 2  DEL  03-01-2019

Reg. generale n. 2 del 03-01-2019

_______________________________________________________________

CITTA’  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

Piazza della Repubblica, n. 2 - Cap 62010 TREIA (MC)
C.F. e P.I. 00138790431 – Tel. 0733-218705 - Fax 0733-218709

POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP n. 2 del 03-01-2019 - Pag. 1



Il Comando di Polizia Municipale si riserva la facoltà di modificare e limitare l’operatività
dei divieti sopra prescritti sulla base delle esigenze contingibili del momento.

Allo scopo verrà predisposta regolamentare segnaletica a cura dell’Ufficio Tecnico
Comunale, a cui la presente ordinanza verrà trasmessa per competenza.

Al Comando Polizia Municipale ed agli agenti della Forza Pubblica è demandato il
compito di controllare la regolare esecuzione della presente ordinanza.

Ai sensi dell’articolo 37 del D.Lgs. 285/1992 è ammesso ricorso, entro il termine di giorni
60, al Ministero delle infrastrutture e dei trasporti con le formalità previste dall’articolo 74
del relativo Regolamento di Esecuzione, nonché, in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010,
n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale
entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, per violazione di legge, incompetenza ed
eccesso di potere, o, in alternativa, è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto ai sensi
dell’articolo 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

Il Responsabile del V Settore
Dott.ssa Barbara Foglia

POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP n. 2 del 03-01-2019 - Pag. 2


